СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа

ХОРОШЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

    23 марта  2023 года № 13/4

О согласовании адресного

перечня объектов

компенсационного озеленения на

территории жилой застройки

Хорошевского района города

Москвы

В соответствии с пунктом 4 части  2  статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», на основании обращения исполняющего обязанности главы управы

Хорошевского района города Москвы  от  10.03.2023 № 16-5-762/23-2,

Совет депутатов муниципального округа Хорошевский решил:

1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного

озеленения на территории жилой застройки Хорошевского района города

Москвы  (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северного

административного округа города Москвы и в Управу Хорошевского района

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение  в  соответствии с Уставом

муниципального округа Хорошевский и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления  муниципального  округа Хорошевский

www.moshor.com

Глава муниципального округа

Хорошевский                                                                                         А.С. Беляев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Хорошевский

от 23 марта 2023 года № 13/4

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения

на территории жилой застройки Хорошевского района города Москвы

№ Адрес Порода деревьев Кол-во деревьев,

шт.

1 ул. Викторенко, д. 4, к. 1 туя западная 21

2 ул. Куусинена, д 2, к. 1 липа 1

3 ул. Куусинена, д. 6, к. 6 липа 1

4 ул. Куусинена, д. 6, к. 7 клен остролистный 1

5 ул. Куусинена, д. 17, к. 2 яблоня декоративная 2

6 Ленинградский просп.,

д. 43, к. 2

вишня обыкновенная 2

7 Ленинградский просп.,

д. 59

липа 2

8 5-я Магистральная ул.,

д. 10

клен остролистный 1

9 ул. Острякова, д. 6 липа 2

10 ул. Поликарпова,

д. 21, к. 4

черемуха обыкновенная 1

11 ул. Полины Осипенко,

д. 14, к. 1

тополь Симона 1

12 ул. Полины Осипенко,

д. 22, к. 2

тополь Симона 1

13 Хорошевское шоссе,

д. 13, к. 3

тополь Симона 3

14 Хорошевское шоссе,

д. 34

клен остролистный 1

15 Хорошевское шоссе,

д. 90

клен остролистный 1

 Итого:  41